



MIEJSKI ZAKŁAD KOMUNIKACJI SPÓŁKA Z O.O. W OSTROŁĘCE

ul. Kołobrzeska 1

07-410 Ostrołęka

Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy w Warszawie, XIV Wydział Gospodarczy

Krajowego Rejestru Sądowego Nr KRS: 0000317956

Kapitał zakładowy w wysokości: 6.350.400,00 zł

Sekretariat (29) 769-14-62; 769-10-97

Dyspozytor (29) 769-10-97 wew.114

NIP: 758-22-77-162

REGON: 141641959

e-mail: sekretariat@mzk.ostroleka.pl

URL: www.mzk.ostroleka.pl

Konto: Bank Pekao S.A. I Oddz. w Ostrołęce 32 1240 1691 1111 0010 6165 6375

Ostrołęka 08.04.2019 r.

**Do wiadomości  
wszystkich uczestników postępowania**

*Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn. DOSTAWY OLEJU NAPĘDOWEGO, BENZYNY BEZOŁOWIOWEJ 95 DLA MIEJSKIEGO ZAKŁADU KOMUNIKACJI SPÓŁKA Z O.O. W OSTROŁĘCE, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego.*

**ODPOWIEDZI NA PYTANIA NR 1**

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 oraz ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.), Zamawiający – Miejski Zakład Komunikacji Spółka z o.o. w Ostrołęce, reprezentowany przez Prezesa Zarządu – Pana Dariusza Janusza Domanowskiego, przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami w przedmiotowym postępowaniu nie prowadzących do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu.

**Pytanie nr 1:**

„Dotyczy paragrafu 3 ust 4 załącznika nr 6 do SIWZ „ Umowa w sprawie zamówienia publicznego”. Zamawiający w w/w ustępie opisuje procedurę odbioru paliwa:

„ Na okoliczność przyjęcia oleju napędowego oraz benzyny bezołowiowej 95 i ich rzeczywistych ilości sporządzony zostanie przez komisję „protokół przyjęcia”. Protokół ten (załącznik do umowy) sporządzony będzie w dwóch egzemplarzach, po jednym dla każdej ze stron.”

**Czy rozliczenie dostarczonych ilości paliw będzie prowadzone dla objętości w temperaturze pomiaru czy dla temperatury referencyjnej 15° C?**

**Czy Wykonawca obciąży Zamawiającego fakturą za ilość zmierzoną w Zbiorniku Zamawiającego za objętość w temperaturze pomiaru czy dla temperatury referencyjnej 15° C?**

**Odpowiedź na pytanie nr 1:**

Rozliczenie dostarczonych ilości paliw będzie prowadzone dla objętości w temperaturze referencyjnej 15° C.





MIEJSKI ZAKŁAD KOMUNIKACJI SPÓŁKA Z O.O. W OSTROŁĘCE

ul. Kołobrzeska 1

07-410 Ostrołęka

Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy w Warszawie, XIV Wydział Gospodarczy

Krajowego Rejestru Sądowego Nr KRS: 0000317956

Kapitał zakładowy w wysokości: 6.350.400,00 zł

Sekretariat (29) 769-14-62; 769-10-97

Dyspozytor (29) 769-10-97 wew.114

NIP: 758-22-77-162

REGON: 141641959

e-mail: sekretariat@mzk.ostroleka.pl

URL: www.mzk.ostroleka.pl

Konto: Bank Pekao S.A. I Oddz. w Ostrołęce 32 1240 1691 1111 0010 6165 6375

Wykonawca obciąży Zamawiającego fakturą za ilość zmierzoną w zbiorniku Zamawiającego dla objętości w temperaturze referencyjnej 15° C.

#### **Pytanie nr 2:**

Dotyczy paragrafu 3 ust 4 załącznika nr 6 do SIWZ „Umowa w sprawie zamówienia publicznego”.

O ile Zamawiający w odpowiedzi na pytanie 2 potwierdzi, że dostawy będą rozliczane dla objętości w temperaturze pomiaru, wnosimy o dokonanie zmian zapisów SIWZ oraz projektu umowy.

Obrót hurtowy paliw na rynku krajowym odbywa się w oparciu o rozliczenia objętości prowadzone dla temperatury referencyjnej 15° C. Ze względu na własności fizyko-chemiczne paliw tj. zmianę objętości cieczy w funkcji temperatury, jedyną obiektywną metodą odbioru ilości dostarczonej jest przeliczenie jej dla warunków referencyjnych, tj. dla temperatury 15 stC. Ponieważ zakup paliwa na rynku krajowym w obrocie hurtowym prowadzony jest wg objętości dla temperatury referencyjnej 15° C, każdy dostawca kalkulując cenę oferty dla dostaw rozliczanych wg objętości w temperaturze cieczy w zbiorniku Zamawiającego, będzie musiał założyć w kalkulacji oferty ryzyko powstania ubytków pozornych, co w konsekwencji pogorszy cenę oferty i będzie niekorzystne dla Zamawiającego.

**Czy Zamawiający zgodzi się na rozliczanie ilości dostarczonego paliwa w oparciu o system kontrolno-pomiarowy Zamawiającego w litrach w temperaturze referencyjnej 15° C?**

#### **Odpowiedź na pytanie nr 2:**

Zamawiający zgodzi się na rozliczenie ilości dostarczonego paliwa w oparciu o system kontrolno-pomiarowy Zamawiającego w litrach w temperaturze referencyjnej 15° C.

Powyższe zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia nie prowadzą do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu.

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

**PREZES ZARZĄDU**

**Dariusz Domanowski**